Şirket 2499 sayılı kanun hükümlerine göre Sermaye Piyasası Kurulu’nun   25.06.2010 tarih ve 18/542 sayılı 
izni ile kayıtlı sermaye sistemine geçmiştir. Şirketin kayıtlı sermayesi 100.000.000 TL. (Yüzmilyon Türk Lirası) olup her 
biri 1 TL itibari değerde 100.000.000 adet paya bölünmüştür. 
Şirketin çıkarılmış 24.000.000 TL (YirmiDörtmilyon Türk Lirası) olup,  her biri 1 TL  (Bir Türk Lirası) itibari değerde 
24.000.000  (YirmiDörtmilyon  ) adet paya ayrılmıştır. Çıkarılmış sermayenin pay grupları arasındaki dağılımı aşağıdaki 
gibidir: 

PAY TUTARI (TL) 
A GRUBU           B GRUBU  TOPLAM  
Nama                          Hamiline 
193.207,55 TL                      23.806.792,45 TL  24.000.000 TL